xuất kinh doanh ổn định, có tăng trưởng cao hơn so với cùng kỳ năm 2023; thực hiện

việc tổng kết các nội dung công tác xây dựng Đảng, thi hành Điều lệ Đảng, Chỉ thị số

35-CT/TW,… đảm bảo chất lượng, tiến độ theo đúng yêu cầu của Trung ương; tổ chức

các hoạt động trước, trong và sau Tết nguyên đán Giáp Thìn 2024 bảo đảm hiệu quả.

Công tác kiện toàn, củng cố tổ chức đảng được thực hiện thường xuyên. Công tác cán

bộ được thực hiện chặt chẽ, đúng quy định; thực hiện quy trình nhân sự kiện toàn bổ

sung Uỷ viên Ban Chấp hành, Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối nhiệm kỳ 2020 -